8 (f. 88^v) De categoriis decem aristotelicis, sine auctoris nomine, praemisso vero titulo Արիստոտելի ժ. ըստորոգութի «Categoriae X Aristotelis». Inc.: Առաջին ունիմ ես անձն, որ է դոյացութի... Primum, personam ego habeo, quae est substantia...»; des.: ժ. կապիմ կամ արձակիմ, դատիմ կամ հալածիմ այս է կրելն: «X. Vincior vel solvor, iudicor vel abigor, h. e. passio.

9 (f. 89) Kalendarium iuxta usum Romanorum, in quo singulis columellis indicantur signa zodiaci cum gradibus et scrupulis, circuli stellarum, dies mensium et hebdomadarum, dies lunae cum horis et scrupulis. In ultima columna, quae largior est, non nullis diebus notulae adscribuntur sermone volgari, quae tum ad historiam, tum ad liturgiam, tum ad computum pertinent. Exempla sint: prima die ianuarii: Յունվար ամիսոր է արէ գլ(ու)խ հո(ո)մ(ա)յ (եցւո)ց և հոռմք սորա եանարիս կու ստեն «Ianuarius (younwar) mensis, qui est trē, caput (anni) Romanorum, quem Romani ianaris vocant»; die 4: Այսօր պատրաստութե մովսեսի մարգարէի նախս է «Hodie praeparationis Moysis prophetae vigilia est»; die 6: յայս օրս ժամ մի կայ որ լեղի ջրերն կու քաղցրանան շէ պարտ լեղի կերակուր ուտել, և ծովք խառնակ[ին] «Hodie hora est qua amarae aquae dulces fiunt. Non licet cibum amarum edere, et aquae miscentur». Ultima notula in fine decembris: Յայս գիշերս 'ի բաց ամանէ ջուր չի խմեն քանզի զեւքն 'ի ջուր են. և ով խմէ կու դիւահարի և կու խեւնա, կամ կառնվի (sic) պատրաստ և խիստ պատրաստ գիտէա «Hac nocte, ex aperto vase aquam non bibunt: daemones enim sunt in aqua et quisque bibit daemoniacus fit et delirat; quod paratum est miscetur, esto sedulo paratus».

10 (f. 95^v) Rota ventorum XII cum graecis nominibus litteris armenis. Explicatio inc.: Այս բժ անհողմոց որ շնչեն 'ի վերայ երկրի: Հնչեալ հողմունքն զանազան. 'ի չորս կողմանց յաշխարհս զան... «De XII ventis, qui flant super terram. Flantes venti varii in quattuor mundi regionibus sunt...»; des. (f. 96^v): ...այս են հողմունք բժքին, և այսքան զործ յատուկ սոյին: «hi sunt venti XII, et tot proprietates eorum».

11 (f. 96) Clavis lunae quae inscribitur Առանցոյց պարզ ըստոյգ և յըստակ անողալ «clavis lunae simplex, adcurata, clara, sine errore». Inc.: Աերադիրն թ. և լուսնագիրն ա: Յունվարի 'ի ծնունդ (լուսն)ի Բ սահաթին, և 'ի ա մասունքին... «Epactus IX et lunae signum I. Novilunium die 20 Ianuarii, hora (sahat = ٢٥) II cum uno scrupulo...»; des. (f. 107^v): Գեկտեմբերի 'ի ծնունդ լուսնի թե սահաթին, ջր մասունքին: «Die XXI decembris novilunium hora XV cum DCCCII scrupulis». Subscriptionem,

quae subiungitur (f. 108), cum quaedam de usu clavis contineat, hic referimus <Ա>րդ գրեցաւ լուսնացոյցս վերադրաւ և լուսնագրով. 'ի մայրաքաղաքս կաֆայ ընդ հովանեաւ ս: ածածնի յընտիր և յստոյգ աւրինակէ: Յորժամ վերադիրն 'ի լինի, և լուսնագիրն թ. վերջն զարձեալ 'ի զլուսն սկսիր վերադիրն թ, և լուսնագիրն ա, և զնա կարգաւ մինչև 'ի կատարած աշխարհ անվրէպ, և քի փառք յաւիտեանս ամէն: «Haec clavis lunae cum epacto et lunae littera exarata est in metropoli Kafa sub praesidio sanctae Dei genetricis ex electo et adcurato exemplari. Quando epactus XXVIII est, lunaeque signum XIX, a fine ad principium reditur, scilicet ad epactum IX et signum lunae I et progreditur (eodem) ordine usque ad consummationem mundi infallibiliter. Christo vero gloria in saecula. Amen».